BL-95-4S
BL-80R-1S
BL-95-3S
BL-65SFDG-1S
BL-55D-1S
収　穫
地球の未来を自然と共に
広範囲の作物と土壌に適応させた汎用機

溝
下
　（
最
大
）
10
1.0
〜
2.0
54〜107 11.8 〜 17.7
(16〜 24) ○ ○ ○ ○ ○
BL-95- 4S 3S 0S 1S 1223 167 95 42〜84 13.2 〜 22.1
(18〜 30)
○ ○ ○ ○ ○
BL-105- 4S 3S 0S 1S 1323 173 105 38〜76 ○ ○ ○ ○ ○
BL-125- 4S 3S 0S 1S 1523 185 125 35〜67 14.7 〜 22.1
(20〜 30) ○ ○ ○ ○ ○
BL-55D- 4S 3S 0S 1S 823 130 55 74〜146 ○ ○ ○ ○ ○
BL-65D- 4S 3S 0S 1S 923 149 65 62〜123 11.8 〜 17.7
(16〜 24) ○ ○ ○ ○ ○
BL-65FDG- 4S 3S 0S 1S 923 149 65 62〜123
11.8 〜 17.7
(16〜 24)
○ ○ ○ ○ ○
BL-  65R- 4S 3S 0S 1S 940 165 65 62〜123 ○ ○ ○ ○ ○
BL-  80R- 4S 3S 0S 1S 1090 177 80 54〜107 ○ ○ ○ ○ ○
BL-65SFDG- 4S 3S 0S 1S 1577 958 1180 178 65 62〜123 11.8 〜 17.7
(16〜 24) ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
①
②
③